

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA	No. Expediente:	CM-2024-028
Nombre del Oferente:	Servicios Empresariales Canaan, S.R.L.	RNC/Cédula:	122027442
Fecha:	20/3/24	RPE:	2726

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	SEALER *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS.	POPULAR	GALONES	100	RDS 1,389.70	18%	RDS 250.15	RDS 1,639.85	RDS 163,984.60
2	BRAZO HIDRÁULICO *COLOR PLATEADO. *CAPACIDAD DE 80 KG	YALE	UND	100	RDS 2,606.22	18%	RDS 469.12	RDS 3,075.34	RDS 307,533.96
3	FLEX REX *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	TROPICAL	GALONES	60	RDS 1,143.56	18%	RDS 205.84	RDS 1,349.40	RDS 80,963.91
4	COLA POLIURETANO *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS. * ENVIAR IMAGEN DE ÍTEM OFERTADO	UNIVERSAL	1/4 GALÓN	30	RDS 1,498.30	18%	RDS 269.69	RDS 1,768.00	RDS 53,039.89
5	PLYWOOD DE HIDROFUGO DE 4 X 8 X 1/2", LAMINADO EN CEDRO EN AMBAS CARAS. * RESISTENTE A LA HUMEDAD *ENVIAR IMAGEN DE ÍTEM OFERTADO.		PLANCHILA	50		18%	RDS -	RDS -	RDS -
6	DISCO DE CORTE DE MADERA PARA SIERRA DE 8" *MATERIAL ACERO TEMPLADO. *DIENTES DE ACERO UNIDO AL CUERPO DEL DISCO.		UND	5	RDS 443.99	18%	RDS 79.92	RDS 523.91	RDS 2,619.54
7	DISCO DE CORTE DE MADERA PARA SIERRA DE 10", DE 60 DIENTES. *MATERIAL ACERO TEMPLADO *DIENTES DE ACERO UNIDO AL CUERPO DEL DISCO.		UND	5	RDS 664.33	18%	RDS 119.58	RDS 783.90	RDS 3,919.52
8	DISCO DE CORTE DE MADERA PARA SIERRA DE 12", DE 80 DIENTES * MATERIAL ACERO TEMPLADO * DIENTES DE ACERO UNIDO AL CUERPO DEL DISCO.		UND	5	RDS 3,245.59	18%	RDS 584.21	RDS 3,829.80	RDS 19,149.00
9	DISCO DE CORTE DE MADERA PARA SIERRA DE 16", DE 80 DIENTES *MATERIAL ACERO TEMPLADO *DIENTES DE ACERO UNIDO AL CUERPO DEL DISCO.		UND	5		18%	RDS -	RDS -	RDS -
10	TABLA DE MADERA CAOBA 1" DE ESPESOR X 10' PIES DE LARGO. *EL ANCHO DE LAS TABLAS PUEDE VARIAR, PERO EL ESPESOR Y LA LONGITUD SON INVARIABLES.		PIE	1000	RDS 114.00	18%	RDS 20.52	RDS 134.52	RDS 134,520.00
11	TABLA DE MADERA CAOBA 1 1/2" DE ESPESOR X 10' PIES DE LARGO. *EL ANCHO DE LAS TABLAS PUEDE VARIAR, PERO EL ESPESOR Y LA LONGITUD SON INVARIABLES.		PIE	1200		18%	RDS -	RDS -	RDS -
12	MANGUERA PARA COMPRESOR DE AIRE, DE 50 PIES DE LONGITUD. *MATERIAL PVC	SURTEK	UND	10	RDS 905.59	18%	RDS 163.01	RDS 1,068.60	RDS 10,686.00
13	JUEGO DE ACOPLE RÁPIDO DE 1/4 NPT, DE CINCO (5) PIEZAS PARA COMPRESOR	TRUPER	UND	10	RDS 355.85	18%	RDS 64.05	RDS 419.90	RDS 4,199.02
14	LONA PLÁSTICA AZUL DE 4 METROS X 6 METROS		UND	10	RDS 366.86	18%	RDS 66.03	RDS 432.89	RDS 4,328.95
15	LONA PLÁSTICA AZUL DE 5 METROS X 7 METROS		UND	10	RDS 495.80	18%	RDS 89.24	RDS 585.04	RDS 5,850.42
SUBTOTAL								RDS	670,165.08
TOTAL								RDS	120,029.71

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	Setecientos noventa mil setecientos noventa y cuatro pesos con setenta y nueve centavos	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS	RDS 790,794.79
---	---	---	----------------

Nombre del representante legal y fecha: Eduard Canaan R 20/3/2024

